Erkezett: 1914 FEB. 28.

Anul XIII.

Sz.

k. ü.

Orăștie, 13/26 Februarie 1914

Nr. 9.

LIBERTATEA

Abonamentul:

Prețul foii „Libertatea” cu adăusele sale „Foia interesantă”, „Foia de glume „Bobiriaci” și broșurile „Spicuri Economice”, pe un an 10 cor. pe 1/2 an 5 cor. — Pentru economi: numai 6 cor. la an! „Lib.” cu „Foia Int.” pt. economi 3 cor. pe an.